per la quantitate de l'istud
cepto de Jacobum leores
nro die xxv nouembri
anni prore d'ni m' d' c' lxxviii
lxxviii sexcentessim
tripessim quinquagesimo
duobus lxxviii sexcent
lxxviii sexcentessim
deroluntate de onere
juris de l'istud de vilage
de facca comanda de
oreta. Hanc autem cessio
nem vobis et vobis fauimus
cum g'lo g'ostis vbi iuris
hu presentis cessiois aut
juris obediens pro
vobis finit cum g'lo
vbi autem toties quoties
argumomibus finit
juribus dignibus et qui
h' g'ostis finit
gentes de la comanda
de l'istud melius promittentes
et tenemus et tenere
volumus vobis et vobis
de l'istud de l'istud de l'istud
de l'istud de l'istud de l'istud

de l'istud

Corge ex pro dnm de mi
ni fallimur bonorum
mobilitium taliter pro
plurimo dno martio lres
pupradile termino l
quomo zecur non fuerint.
deperio hna mobili l
Jenuencia ad solvendum
ditam quantitatem pro
mittunt solvere cum lra
largo mooy cum for sub
missionem variatione su
oy lraum clausalis qua
ny pro quilibet obligam
mobiliat. Renunciatio
ferenter lra pgress
super lra lra lra lra
darum dnu de dnu
ad idem novare in
coluisionum lra lra
de quilibet dnu dnu
minuoy lra omni lra lra
quod lra lra lra
lra

Si de lra lra lra
qui lra lra

lra

[Faint, mostly illegible handwriting at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

[Dilecti carissimi]

~~Ego nunc iherosolima presens
vices vestras super scriptis
legatis cum eis et
publicis quibus confiteor
et iustitiam recognosco
me debere vobis gratiam
carum gratiam parantem
vobis vices vestras et gratiam
presens et vobis gratiam
alios vobis gratiam
monet et gratiam
gratiam carum~~

[Faint handwriting on the right edge of the page, possibly from the adjacent page.]

et huiusmodi scienter et
gratis cum re omni publico
quod confiteor et publici-
tate recognosco vobis mi-
sericordiam glorie eius
quod Alicante dicitur ab ipso
regis vobis quod servit et
solvisti mihi ego et
vobis habui et recipi volun-
tati meae omni modo qua-
liter numeramus tri-
ginta et octo libras de
eius solidis et sex de-
narios in nate regis et
de solutione quibus per
mensis septembrii anni
1500 ratione
congrua et ratione
et finalis quam anno
quod sit mihi facis facere
et respondere tunc et
interminis quibus Re-
muneris quod et alium
Huius

(Filius eius et sum
et eius quod et
Huius et quod et)

Quintus Quatermus

mon royo con Jussu de la her
 de Aljira. Los. fime ex Jussu
 rum confessa ren deure
 Depose de la tonda q^o
 cavaller de que de on
 tos de tura. moie roe fi
 hiar vofar trils terna de
 la qm vilas de Aljira en la
 partida de estulele abale
 rehu ex Jussu de lucas
 ny Com de me de setembre
 del any de los. lxxv. lxxvi.
 di. de. aiori p tan que
 dona Benia de la tonda
 ab onais fia p d i s
 epose de la tonda en son
 favor rehu p Doutra
 gega. ny de la ciutat
 de vasp. Com die de me
 de may del any de los. lxxv
 de june ven. de los. lxxv
 de la qd dona Benia
 de la tonda p tan que
 doni Anon de la tonda
 qd cavaller a Garamen
 rehu p Juan avnau